ГЛАВА

Лотошинского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2015      №  952
О внесении изменения в постановление Главы Лотошинского муниципального района от 02.09.2015 № 921
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением процедуры публикации информации о проведении торгов,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы Лотошинского муниципального района от  02.09.2015 № 921  «О  проведении   торгов    по   продаже  права на заключение договоров аренды  земельных    участков»  изменение, заменив слова «20 октября 2015»  словами «27 октября 2015».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                 Е.Л. Долгасова

ВЕРНО:

Разослать: КУИ – 4 экз. (заверенных), архитектурному отделу, ГАУ МО «Информационное агентство Лотошинского района Московской области», юридическому отделу, финансовому управлению, прокурору Лотошинского района, ОМВД России по Лотошинскому району, в дело.